
  
     UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Số:            /QĐ- PGDĐT 

 

         Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận giáo viên đạt danh hiệu 

 “Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi” Tiểu học cấp huyện năm học 2024- 2025 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND 

huyện Bình Sơn ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức, biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

Bình Sơn; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi 

cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở 

giáo dục phổ thông;  

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-PGDĐT ngày 09/01/2025, Công văn số 99/ 

PGDĐT ngày 23/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn về 

việc hướng dẫn tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Tiểu học cấp huyện 

năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của bộ phận Phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 64 giáo viên đạt danh hiệu “Giáo viên chủ nhiệm lớp 

giỏi” Tiểu học cấp huyện năm học 2024 - 2025 có danh sách cụ thể kèm theo.  

Điều 2. Giáo viên đạt danh hiệu “Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi” Tiểu học 

cấp huyện năm học 2024 – 2025 được cấp Giấy chứng nhận theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu 

trưởng các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, 64 giáo viên có tên trên 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 4; 

- LĐ, CV PGDĐT; 

- Lưu: VT, PT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

  

 

 

 

Đinh Hùng Cường 

 


		2025-02-26T16:06:35+0700


		2025-02-26T16:18:02+0700


		2025-02-26T16:18:02+0700


		2025-02-26T16:18:02+0700


		2025-02-26T16:18:02+0700




